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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E BUXHETIT
DPREJTORIA E MENAXHIMIT TE BUXHETIT
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Nr Prot. Tirané, mé __/02/2022
Lénda: Dergohet detajimi i fondit 1& vegante per vitin 2022
DEGES Si THESARIT TIRANE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Pér dijeni: S to © Eueut T WUNSHEN
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N& zbatim & ligjit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2022", si dhe n€ zbatim t& Udhézimit

Plotésues Nr.] dat# 10.01.2022 “Pér zbatimin e buxhetit 12 vitit 2022”, ju dérgojmé t& miratuar
detajimin ¢ fondit 1€ vegant& pér institucionet e grupit 87, sipas tabelés bashkélidhur, n& leké.

Faleminderit pér bashk&punimin,

SEKRETAR I PERG)

Adresa: Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqiperi; Web: www.financa gov al
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Detajimi i Fondit t& Vecant pér Gr. 87, Viti 2022
Entiteti i | Ministria ¢ Kod Emer Institucioni Kapitulli | Programi | Llogaria |Kodi i thesarit s . Emertim Produkti Shum
Qeverisjes | Linjes | Institucioni Produktit }n/
Shtohet 3,720,009
Drejtoria Sigurimit t& Certifikata Sigurie Personi, l
) 8 1087004 | 1 ormacionit Klasifkuar (DS1K) | ©! L3 7| S0 3535 1 98704AF | industriale dhe Sistemesh. 100,000
001 87 1087001 Agjencia e Prokurimit Publik 01 01130 6060000 3535 98702AA | Procedura dhe kontrata te kryera 100,000
001 87 1087005 Komiteti Shtetéror i Minoriteteve 01 01150 6060000 3535 98704AI Akte nenligjore te propozuara 230,000
001 87 1087011 Inspektoriati Qendror 01 01150 6060000 3535 98704AG Inspektime te kryera 100,000
Akte ligjore dhe nenligjore pér
Agjencia e Menaxhimit t& 01 menaxhimin e integruar te
001 87 1087016 Burimeve Ujore 05640 6060000 3535 98708AA burimeve ujore 250,000
Qendra kunder Ekstremizmit t& ol Aktivitete te kryera kunder
001 87 1087031 Dhunshém dhe Radikalizmit 01150 6060000 3535 98704AH Ekstremizmit 100,000
Agjencia p¢r Dialog dhe
001 87 1087019 m_wa__ﬂ%@.n o 01150 6060000 3535 98704AB Ankeom e shaydiuacs 100,000
o1 Dosje te kaluara per shqyrtim ne
001 87 1087028 Agjencia e Zhvillimit te Territorit 01150 6060000 3535 98704AE KKT 100,000
Agjencia Kombetare e Planifikimit ol Hartimi i planeve te pergjithshme
001 87 1087034 te Territorit 01150 6060000 3535 98704AD kombetare dhe vendore 190,000
Agjencia Autonome e Auditimit te o1 Audtime te kryera
001 87 1087026 Fondeve t¢ BE 01150 ! 6060000 3535 98704AA 150,000
, Mirémbajtja e sistemeve IT t&
Agjensia Kombgtare e Shoqerisé s& 01 AKSHI dhe Institucioneve
001 87 1087006 Informacionit 01140 6060000 3535 98703AB Qeveritare 500,000
. Agjencia Ofrimit t&¢ Shérbimeve o1 . Sherbime né sportel t¢ kryera sipas .
001 87 1087017 Publike (ADISA) 01330 6060000 3535 98706AA standardeve 300,000
001 87 1087029 Komiteti Shtetéror i Kulteve 01 08480 6060000 3535 98709AA Financim i Bashkésive fetare 200,000
Departamenti i Administratés o1 Procedura konkurimi né shérbimin
001 87 1087015 Publike 01330 6060000 3535 98706AC civil 200,000
Shkolla Shqiptare e Administratés .
001 87 1087014 " Publike i 01330__| 6060000 3535___| 98706AB e g 200,000
Autoriteti Komb. Cert. ElektrKiber o1 Hartimi i Akteve Ligjore dhe
001 87 1087027 (ACESK) 01140 6060000 3535 98703AA Nenligjore 100,000
Aktiviete te kryera ne fushen e
001 87 1087036 Sekretariati Teknik i KEK. 2 01150 | 6060000 3535 | 98704AK Sipermarrjes 100,000
Vendime, standarte, akteve
Autoriteti Shtetéror Gjeohapsinor ol normativ dhe rregulla uniforme te
001 87 1087013 (ASIG) 01140 6060900 3535 98703AD hartuara 100,000
001 87 1087033 Avokatura e Shtetit 01 03310 6060900 3535 98707AA Perfagesim dhe Keshillim 300,000
Plani Kombétar i Veprimit per
001 87 1087039 Agjencia Kombetare ¢ Rinise o) 08610 | 6060000 3535 98710AC Rining i zbatuar 100,000
Agjencia Shtetérore e Programimit Strategji _na.:cquo.MorS_.mm_n dhe
Strategjik dhe Koordinimit t& 01 ndersektoriale te koordinuara dhe
001 87 1087041 Ndihmés 01150 6060000 3535 98704A0 te monitoruara 100,000
Komunikim dhe Informim
001 87 1087040 _|Agjencing pér Media dhe Informim| __ °" 01150 6060000 3535 98704AN | Mediatik i Keshillit Ministrave 100,000
Pakésohet
001 | 81 | 1081003 | Fondi i Vecantt 7701 T 04950 | 6090000 | 3535 | 98102AB |  Fondiivecant®ipagave | 3,720,000
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